
 2022年4月1日 

 

各位 

株式会社小俣組介護ビジネス事業部 

 

 

弊社事業所における新型コロナウイルス感染者発生等の状況について(3) 

 

弊社が運営する介護付きホーム「サニーステージ深大寺」（東京都三鷹市）にて発生した

新型コロナウイルスは2022年3月28日を以て終息となりましたことをご報告いたします。 

 

今後も標準感染予防策を徹底し、ご入居者様に安心して生活していただける施設となるよ

う努めてまいります。  

 

入居者様はもちろんのこと、ご家族様、所轄保健所、自治体、提携 医療機関ほか多くの

関係者様にご協力をいただきましたことを御礼申し上げます。 

 

 

以上 

 


